
令和4年度　附属スクール時刻表（2022/4/1～2022/11/30）

駒越コース　　　45 浜の町コース　35 宮園コース　　　3535 城東コース　　35

藤代車庫 7:15 浜の町3丁目 7:25 青山公園入口 7:25 小野病院前 7:25 弘前駅前 7:40
藤代 7:16 浜の町2丁目 7:26 青山3丁目 7:26 高崎2丁目 7:25 弘前バスターミナル前 -
向駒越 7:17 浜の町 7:27 公園西口 7:26 高崎入口 7:26 上代官町 -
駒越 7:19 富士見橋前 7:28 県営住宅前 7:28 和徳東口 7:27 住吉入口 -
城西団地入口 7:20 紺屋町角 7:29 宮園市営住宅前 7:29 城東北1丁目 7:28 富田3丁目 -
城西１丁目 7:21 亀の甲門前 7:30 宮園五丁目県営住宅前 7:30 城東中央2丁目 7:29 弘前大学前 -
城西４丁目 7:22 亀の甲町角 7:31 宮園入口 7:30 城東中央1丁目 7:30 弘大農学生命科学部前 -
県営住宅前 7:23 中央高校前 7:32 八幡町3丁目 7:30 弘前駅城東口 7:32 三中校前 -
県公舎前 7:24 文化センター前 7:34 弘前警察署前 7:31 城東中央1丁目 7:34 北園町 -
南城西 7:25 本町 7:36 弘愛会病院前 7:32 城東2丁目 7:35 学園町 -
南袋町入口 7:26 大学病院前 7:37 弘前職業能力開発校前 7:33 弘前年金事務所 7:37 附属小学校 8:00
市役所前 7:29 覚仙町 7:39 保健センター前 7:34 小比内団地 7:38
桜大通り 7:32 茂森町 7:40 野田1丁目 7:35 小比内4丁目 7:39
ホテルニューキャッスル前 7:33 茂森南口 7:41 和徳十文字 7:37 川先3丁目 7:41
中央通り2丁目 7:34 新寺町角 7:42 代官町 7:39 川先南口 7:42
弘前バスターミナル前 7:37 桔梗野小学校前 7:43 弘前バスターミナル前 7:41 小比内5丁目 7:42
弘前駅前 7:40 桔梗野 7:44 弘前駅前 7:45 大清水1丁目 7:43
弘前バスターミナル前 7:42 桔梗野十文字 7:45 大町2丁目 7:46 大清水2丁目 7:44
上代官町 7:45 西ヶ丘 7:47 中央松森町 7:47 大清水 7:46
住吉入口 7:46 西弘前駅前 7:49 松森町角 7:48 取上 7:47
富田3丁目 7:47 桝形 7:49 大富町入口 7:49 松森町角 7:50
弘前大学前 7:48 三中校前 7:50 富田町 7:50 大富町入口 7:51
弘大農学生命科学部前 7:49 北園町 7:52 三中校前 7:51 富田町 7:52
三中校前 7:50 学園町 7:54 北園町 7:53 三中校j前 7:53
北園町 7:52 附属小学校 8:00 学園町 7:55 北園町 7:55
学園町 7:54 附属小学校 8:00 学園町 7:57
附属小学校 8:00 附属小学校 8:00

※駒越コース・宮園コースで弘前駅前からご乗車の方は、駅コースをご利用ください。

駅コース　20

2022/3/17


